[image: image1.jpg]

С О Б Р А Н И Е           Д Е П У Т А Т О В

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О       Р А Й О Н А

                                                        РЕШЕНИЕ                                 ПРОЕКТ
от                                                                                      №
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Максатихинского  района

Тверской области  за 2021 год
                  Рассмотрев внесенный на утверждение  в Собрание депутатов Максатихинского района Главой Максатихинского района отчёт об исполнении бюджета Максатихинского района  Тверской  области за 2021 год, заслушав и обсудив представленную по отчёту информацию руководителем финансового управления администрации Максатихинского района Серовой С.М.
           Собрание депутатов  РЕШИЛО:
           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Максатихинского района за  2021 год по доходам в сумме 447011,79 тыс.руб., по расходам в сумме 425997,14 тыс.руб., с профицитом в сумме 21014,65 тыс.руб.:

       - отчет об исполнении бюджета Максатихинского района за  2021 год  по    доходам  по кодам классификации доходов бюджета района согласно приложению № 1 к настоящему решению;

       - отчет об исполнении бюджета Максатихинского  района за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

      - отчет об исполнении бюджета Максатихинского  района за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета района согласно приложению № 3 к настоящему решению;

      - отчет об  источниках финансирования дефицита бюджета Максатихинского района за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета района  согласно приложению № 4 к настоящему  решению;

     2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Максатихинского района за 2021 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

          3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава Максатихинского района                                                 К.Г.Паскин

 Председатель Собрания депутатов

 Максатихинского района                                                           Н.А.Кошкаров